Главе муниципального образования

Динской район

Е.Н. Пергун

Уважаемый Евгений Николаевич!

В соответствии с Указом Президента РФ от 25 марта 2020 года № 206,

постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

13 марта 2020 года № 129, постановления главы администрации

(губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185, прошу Вас

включить предприятие (наименование предприятия полностью) в

постановление администрации муниципального образования Динской район

при утверждении перечня предприятий, работникам которых будут

выдаваться специальные пропуска:

- (наименование предприятия);

- ФИО руководителя полностью, мобильный телефон, адрес

электронной почты;

- ИНН, ОГРН, ОКВЭД (вид деятельности – основной);

- Адрес предприятия (фактический);

- Причина обращения за выдачей специальных пропусков (указать

обязательно).

Ксерокопия и электронный вид списка сотрудников с порядковыми

номерами удостоверений, которые будут выданы, прилагаю.

Руководитель предприятия (наименование)  ____________ ФИО
        (подпись)